OFÍCIO DE NOTIFICAÇÃO/SRTB/BA /Nº 001.BA .0401.112536.2023
______________________/BA , 17 de novembro de 2023.

Referência: Solicitação nº MR051645/2023
                   Processo nº 13625.200316/2023-07
                   CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO

Aos Senhores

LUIDY BOMFIM SILVA - Membro de Diretoria Colegiada
SINDICATO DOS TRABALHADORES NA INDUSTRIA DA CONSTRUCAO CIVIL, MONT. E
MANUT. INDUST DE CAND. S. FILHO, SAO SEB. DO PASSE, S. F. DO COND E M DEUS -
32.670.564/0001-28

ALEXANDRE LANDIM FERNANDES - Presidente
SINDICATO DA INDUSTRIA DA CONSTRUCAO DO ESTADO DA BAHIA - 15.236.656/0001-85

                  Prezados Senhores,

                  Por meio do presente, NOTIFICAMOS que o instrumento coletivo acima referido, transmitido
pela Solicitação nº MR051645/2023 e protocolizado no Ministério da Economia sob o nº
13625.200316/2023-07, foi registrado nesta Unidade do Ministério da Economia sob o nº
BA000686/2023.

Atenciosamente,

SEÇÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/BA

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/BA

SOLICITAÇÃO Nº MR051645/2023
PROCESSO Nº 13625.200316/2023-07
DATA DO PROTOCOLO DE DEPÓSITO: 20 de setembro de 2023

DESPACHO

                 A CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO DEPOSITADA NO MINISTÉRIO DA
ECONOMIA SOB O Nº 13625.200316/2023-07 FICA REGISTRADA E ARQUIVADA NESTA
UNIDADE DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA SOB O Nº BA000686/2023.

                   NOTIFIQUEM-SE AS PARTES.

17 de novembro de 2023.

SEÇÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/BA

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/BA